

**Registreret Revisionsanpartsselskab  
Lynge**

Hulvejen 28  
7500 Holstebro

CVR-nr. 36 95 29 11

**Årsrapport for 2019/20**

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 25. november 2020

---

Bjarne Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

### Selskabsoplysninger

#### Selskabet

Registreret Revisionsanpartsselskab Lyngø  
Hulvejen 28  
7500 Holstebro

Telefon: 29638255

CVR-nr.: 36 95 29 11

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 1. juli 2015

Hjemsted: Holstebro

#### Direktion

Bjarne Nielsen, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 308.930, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.755.490.

Selskabets indtjening har ikke været påvirket af Covid-19.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Registreret Revisionsanpartsselskab Lyngø er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. Hvis udbruddet af Coronavirus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Coronavirus for Registreret Revisionsanpartsselskab Lyngø på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-950</b>	<b>-920</b>
Personaleomkostninger	1	0	-50.000
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-950</b>	<b>-50.920</b>
Afskrivninger		-18.711	-2.879
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-19.661</b>	<b>-53.799</b>
Finansielle indtægter	2	360.520	700.266
Finansielle omkostninger		-31.929	-7.608
<b>Resultat før skat</b>		<b>308.930</b>	<b>638.859</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>308.930</b>	<b>638.859</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		125.000	105.800
Overført resultat		183.930	533.059
		<b>308.930</b>	<b>638.859</b>

**Balance 30. juni 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	2.264.490	1.903.970
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.264.490</u>	<u>1.903.970</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.264.490</u>	<u>1.903.970</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		3.600	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.600</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.268.090</u>	<u>1.903.970</u>

**Balance 30. juni 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.705.490	1.521.560
<b>Egenkapital</b>	4	<u>1.755.490</u>	<u>1.571.560</u>
Banker		0	11.455
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		512.576	270.955
Anden gæld		24	50.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>512.600</u>	<u>332.410</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>512.600</u>	<u>332.410</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.268.090</u>	<u>1.903.970</u>
Efterfølgende begivenheder	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Pensioner	0	50.000
	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	360.520	700.266
	<u>360.520</u>	<u>700.266</u>

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele kr.
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1. juli 2019	<u>1.000.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.000.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	903.970
Årets opskrivninger	<u>360.520</u>
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>1.264.490</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>2.264.490</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ekstraordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	1.521.560	0	1.571.560
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets resultat	0	183.930	125.000	308.930
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>1.705.490</b>	<b>0</b>	<b>1.755.490</b>

### 5 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Registreret Revisionsanpartsselskab Lyngø er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. Hvis udbruddet af Coronavirus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Coronavirus for Registreret Revisionsanpartsselskab Lyngø på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### 6 Eventualforpligtelser

**Selskabet kautionerer for kr. 1.000.000 over for driftsselskabets pengeinstitut.**

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.